[image: ]

[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в подпункт «а» пункта 6 части 5 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 24.07.2024 № 352-П «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений на условиях договора субаренды отдельным категориям граждан на территории Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт «а» пункта 6 части 5 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 24.07.2024 № 352-П «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений на условиях договора субаренды отдельным категориям граждан на территории Камчатского края» изменение, дополнив словами «, а также фармацевтические работники государственных и муниципальных организаций, осуществляющих фармацевтическую деятельность».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель
Правительства
Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

image1.jpeg

Ï

Î

Ñ

Ò

À

Í

Î

Â

Ë

Å

Í

È

Å

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÀ

ÊÀÌ×ÀÒÑÊÎÃÎ

ÊÐÀß

[

Äàòà

ðåãèñòðàöèè

]

¹

[

Íîìåð

äîêóìåíòà

]

ã

.

Ïåòðîïàâëîâñê

-

Êàì÷àòñêèé

Î

âíåñåíèè

èçìåíåíèÿ

â

ïîäïóíêò

«à»

ïóíêòà

6

÷àñòè

5

ïðèëîæåíè

ÿ

ê

ïîñòàíîâëåíèþ

Ïðàâèòåëüñòâà

Êàì÷àòñêîãî

êðàÿ

îò

24.07.2024

¹

352-

Ï

«Îá

óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà

ïðåäîñòàâëåíèÿ

æèëûõ

ïîìåùåíèé

íà

óñëîâèÿõ

äîãîâîðà

ñóáàðåíäû

îòäåëüíûì

êàòåãîðèÿì

ãðàæäàí

íà

òåððèòîðèè

Êàì÷àòñêîãî

êðàÿ»

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1.

Âíåñòè

â

ïîäïóíêò

«à»

ïóíêòà

6

÷àñòè

5

ïðèëîæåíè

ÿ

ê

ïîñòàíîâëåíèþ

Ïðàâèòåëüñòâà

Êàì÷àòñêîãî

êðàÿ

îò

24.07.2024

¹

352-

Ï

«Îá

óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà

ïðåäîñòàâëåíèÿ

æèëûõ

ïîìåùåíèé

íà

óñëîâèÿõ

äîãîâîðà

ñóáàðåíäû

îòäåëüíûì

êàòåãîðèÿì

ãðàæäàí

íà

òåððèòîðèè

Êàì÷àòñêîãî

êðàÿ»

èçìåíåíèå

,

äîïîëíèâ

ñëîâàìè

«

,

à

òàêæå

ôàðìàöåâòè÷åñêèå

ðàáîòíèêè

ãîñóäàðñòâåííûõ

è

ìóíèöèïàëüíûõ

îðãàíèçàöèé

,

îñóùåñòâëÿþùèõ

ôàðìàöåâòè÷åñêóþ

äåÿòåëüíîñòü

»

.

2.

Íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò

â

ñèëó

ïîñëå

äíÿ

åãî

îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà

Êàì÷àòñêîãî

êðàÿ

[

ãîðèçîíòàëüíûé

øòàìï

ïîäïèñè

1]

Þ

.

Ñ

.

Ìîðîçîâà